
Pár rad při problémech se spuštěním mixéru: 

- mixér disponuje několika pojistkami proti samovolnému zapnutí - proto po nabití 

stačí, abyste plastovou část dotáhl/a tak, aby začalo svítit světélko bílou barvou 

(tlačítko musíte nejdříve stlačit) 

- někdy je nutno mixér skutečně fyzicky větší silou utáhnout až do stavu, kdy začne 

svítit bílé světlo 

- tlačítko pro zapnutí je nutno stlačit minimálně 5 vteřin 

Pokud Vám tyto rady nepomohou, obraťte se na nás a napište nám na info@zapakuj.cz 

 

 

 

Pár rad při problémech se spuštěním mixéru: 

- mixér disponuje několika pojistkami proti samovolnému zapnutí - proto po nabití 

stačí, abyste plastovou část dotáhl/a tak, aby začalo svítit světélko bílou barvou 

(tlačítko musíte nejdříve stlačit) 

- někdy je nutno mixér skutečně fyzicky větší silou utáhnout až do stavu, kdy začne 

svítit bílé světlo 

- tlačítko pro zapnutí je nutno stlačit minimálně 5 vteřin 

Pokud Vám tyto rady nepomohou, obraťte se na nás a napište nám na info@zapakuj.cz 

 

 

 

Pár rad při problémech se spuštěním mixéru: 

- mixér disponuje několika pojistkami proti samovolnému zapnutí - proto po nabití 

stačí, abyste plastovou část dotáhl/a tak, aby začalo svítit světélko bílou barvou 

(tlačítko musíte nejdříve stlačit) 

- někdy je nutno mixér skutečně fyzicky větší silou utáhnout až do stavu, kdy začne 

svítit bílé světlo 

- tlačítko pro zapnutí je nutno stlačit minimálně 5 vteřin 

Pokud Vám tyto rady nepomohou, obraťte se na nás a napište nám na info@zapakuj.cz 

 


